
1/3 

 
 
 

Úřad městyse Suchdol nad Odrou 
Komenského 318,  742 01 Suchdol n.O.  

- stavební úřad - 
pracoviště Suchdol n.O. - tel.: 556 770 107, mob.: 739 452 315, e-mail: stavebni.urad@suchdol-nad-odrou.cz  

Sp.zn.: 1282/2020/Gr 
Č.j.: 1609/2020/Gr  V Suchdole n.O. dne: 8.10.2020 

Vyřizuje: Graclík Miroslav (oprávněná úřední osoba)  Vypraveno dne: 8.10.2020 
 
 
 
 

O Z N Á M E N Í 
O ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

o prodloužení platnosti územního rozhodnutí 
 
 
 
ČEZ Distribuce, a.s., IČ: 24729035, Teplická 874/8, 70502 Děčín IV – Podmokly, 
zastoupeni fy. ENPRO Energo s.r.o., IČ: 28628250, Sokolská 137/45, 757 00 Valašské 
Meziříčí, (dále jen „navrhovatel“), podala dne 30.7.2020 u zdejšího stavebního úřadu žádost 
o vydání prodloužení platnosti územního rozhodnutí, vydaného zdejším stavebním úřadem 
dne 22.11.2018 pod č.j. 1735/2018/Gr, které nabylo právní moci dne 28.12.2018, o umístění 
stavby „Odb. ČD–Suchdol nad Odrou“, na pozemcích parc.č. 3335, 3334, 3333, 3331, 
3330, 3329, 3328, 3231, 3232, 3236, 3240, 3241, 3242, 3244, 3245, 3246, 3254, 3255, 
3256, 3258, 3259, 3260, 3261, 3262, 3265, 3266, 3269, 3271, 3272, 3273, 3275, 3276, 
3278, 3279, 3282, 3285, 2183/2, 2183/1, 2182/2  k.ú. Suchdol nad Odrou. 

Popis stavby: Výstavba nadzemního vedení VVN2x110kV v délce 2,613 km, které nahradí 
původní vedení z roku 1963. 

Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení o prodloužení platnosti vydaného rozhodnutí. 
Stavební úřad úřadu městyse Suchdol n.O., jako stavební úřad věcně a místně příslušný 
podle § 13 odst. 1 písm. e) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen stavební zákon), oznamuje podle § 87 odst. 1 a 
v souladu s § 93 odst. 3 stavebního zákona zahájení řízení o prodloužení platnosti územního 
rozhodnutí. Jelikož jsou stavebnímu úřadu dobře známy poměry v území a žádost poskytuje 
dostatečný podklad pro posouzení záměru, upustil od ústního jednání a místního šetření na 
místě.  

 
Účastníci řízení mohou své námitky uplatnit po celou dobu vyvěšení této vyhlášky, 
později k nim nebude přihlédnuto. Ve stejné lhůtě sdělí svá stanoviska dotčené správní 
úřady. Do podkladů rozhodnutí lze nahlédnout předem u stavebního úřadu úřadu městyse 
Suchdol n.O. (St: 8.00 - 17.00 hod., Čt - Pá po předchozí domluvě). Účastníci řízení mají 
možnost v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád (dále jen 
„správní řád“), ve znění pozdějších předpisů, se vyjádřit k podkladům rozhodnutí ve lhůtě do 
7 dnů ode dne posledního dne předchozí lhůty k uplatnění námitek a důkazů. Po uplynutí 
tohoto termínu bude ve věci vydáno rozhodnutí, které Vám bude oznámeno v souladu 
s ustanovením § 72 a § 144správního řádu. 
 
 

mailto:stavebni.urad@suchdol-nad-odrou.cz


Č.j.: 1609/2020/Gr 

2/3 

Poučení: 
 
Obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. 
Osoba, která je účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 stavebního zákona, může uplatňovat 
námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno. 
K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání 
územního plánu se nepřihlíží. 
Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
 

Miroslav  Graclík 
vedoucí stavebního úřadu 

„otisk úředního razítka“ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 30-ti dnů na úřední i elektronické desce 
obce Suchdol nad Odrou. 
 
 
 
Vyvěšeno dne:9.10.2020                                Sejmuto dne: …………………….. 
 

 
 
Rozdělovník: 
 
Obdrží: 
 
I.Účastníci řízení dle § 85 odst. 1 stavebního zákona (doporučeně do vlastních rukou na 
doručenku popřípadě doručením do datové schránky): 

- ENPRO Energo s.r.o., projektová kancelář Ostrava, 28. října 568/147, 702 00 Ostrava 
- Městys Suchdol nad Odrou, Komenského 318, 742 01 Suchdol nad Odrou 
 
II.Účastníci řízení dle § 85 odst. 2 (doručení veřejnou vyhláškou): 

- Káňová Danuše, Nová ulice 536, 742 01 Suchdol nad Odrou 
- Krumpochová Jitka, Záhumenní 223, 742 72 Mořkov 
- Pobořilová Anna, Nová ulice 537, 742 01 Suchdol nad Odrou 
- zPlavna s.r.o., Pod hradbami 655/6, 160 00 Praha 9, Střešovice 
- Karola Ladislav Ing., Malá strana 67, 742 01 Suchdol nad Odrou 
- Majkus Václav Ing., Mankovice 45, 742 35 Odry 
- Městys Suchdol nad Odrou, Komenského 318, 742 01 Suchdol nad Odrou 



Č.j.: 1609/2020/Gr 

3/3 

- Mašek Ondřej, 1.máje 450, 742 01 Suchdol nad Odrou 
- Juričák Jan Ing., Na rybníkách 452, 742 01 Suchdol nad Odrou 
- Klich Martin, Kletné 4, 742 01 Suchdol nad Odrou 
- Feistner Martin Ing. arch., Na okraji 319/65, 162 00 Praha 6, Veleslavín 
- Brynecká Marcela, Nová ulice 534, 742 01 Suchdol nad Odrou 
- Židková Hana, Hobzíkova 2091/14, 746 01 Opava, Předměstí 
- Moravskoslezský kraj, 28. října 2771/117, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 
- Správa silnic Moravskoslezského kraje, Úprkova 795/1, 702 00 Ostrava – Přívoz 
- Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, Žižkov 
- Ficbauer Petr, Malá strana 138, 742 47 Hladké Životice 
- Babinec Václav, Bezručova 419/20, 741 01 Nový Jičín 
- Bědroňová Eliška, Slavíkova 1757/34, 708 00 Ostrava – Poruba 
- Kovářová jarmila, Obránců míru 874/21, 742 21 Kopřivnice 
- Majtánová Zdenka, Na Lani 228, 741 01 Nový Jičín 
- Holý Hynek Ing., Slezská 606, 742 85 Vřesina 
- AGROSUMAK a.s., Komenského 211, 742 01 Suchdol nad Odrou 
- Bechná Jarmila, 5.května 1545, 756 61 Rožnov p. Radhoštěm 
- Vašek Michal, Malá strana 354, 742 01 Suchdol nad Odrou 
- Šnejdrla Jaroslav, Komenského 319, 742 01 Suchdol nad Odrou 
- Leskovjan Josef, Mankovice 62, 742 35 Odry 
- Leskovjan Milan, Mankovice 129, 742 35 Odry 
- Musil Hardy Kristian, Voudintie 4 D 57, 600 Helsinki, Finsko 
- Musil Henry Miroslav, Voudintie 4 D 57, 600 Helsinki, Finsko 
- Vacková Jarmila, Žatecká 143, 744 01 Louny 
- NAVOS, a.s., Čelakovského 1858/27, 767 01 Kroměříž 
- Nábělková Lucie, Komenského 454, 742 01 Suchdol nad Odrou 
- Majkus Jiří Ing., Hrabětice 316, 741 01 Jeseník nad Odrou 
- Demlová Martina Ing., Bařiny 894, 742 66 Štramberk 
- Vavříková Jana, Kunín 27, 742 53 Kunín 
- Správa železniční dopravní cesty, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 – Nové Město 
- Povodí Odry s.p., Varenská 49, 701 26 Ostrava 
- Správa silnic MSK p.o., Suvorovova 525, 741 01 Nový Jičín 
- Fine Technology Outsource, s.r.o., Tylova 473/27, 301 00 Plzeň 
- ČD – Telematika a.s., Pod Táborem 369/8a, 190 00 Praha 9 
- Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 
- České Radiokomunikace a.s., Skokanská 2117/1, 169 00 Praha 6 – Břevnov 
- ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 
- GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, 602 00 Brno 
- SmVaK Ostrava a.s., 28. října 169, 709 45 Ostrava 
- Správa železniční dopravní cesty s.o., Muglinovská 1038/5, 702 00 Ostrava 
 
 
III.Dotčené orgány (doručením do datové schránky) 

- Drážní úřad, Nerudova 1, 779 00 Olomouc 
- HZS MSK, územní odbor N.Jičín, Zborovská 5, 741 01 Nový Jičín 
- KHS MSK územní pracoviště Nový Jičín, Štefánikova 9, 741 01 Nový Jičín 
- Krajský úřad MSK, odb. ŽP a zemědělství, 28.října 117, 702 18 Ostrava 
- MěÚ Nový Jičín - odbor ŽP, Masarykovo nám. 1, Nový Jičín 
 


